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GMINA SWIDNICA

ZP.271.5.2020(1) Swidnica, dnia 27.03.2020 .

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dot. postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
nr 7ZP.271.5.2020 pn.: ,,Modernizacja systeméw grzewczych w budynkach komunalnych Gminy
Swidnica".

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnieni do zapytan
ztozonych w przedmiotowym postepowaniu:

Zapytanie nr 1
Czy istnicje mozliwo$¢ zatgczenia do dokumentacji projektowej warunkéw przylaczeniowych
instalacji gazowej.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie obiekty posiadajg juz wybudowane przylgeza gazu.
Zamawiajacy nie dolgczy warunkow przylaczenia do dokumentacji przetargowej.

Zapytanie nr 2

W dokumentacji projektowej oraz przedmiarach nie ma informacji na temat ewentualnych grzejnikow
w mieszKaniach dla Pszenna ul. Wroclawskiej 26. Rowniez brak rozwigzania podtaczenia z instalacja
c.0., jezeli jest istniejgca. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji wzglednie o udzielenie informacji w
przedmiotowym temacie.

Odpowiedz nr 2
Instalacja centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych w Pszennie przy ulicy Wroctawskiej nr 26
istnieje. Kotly gazowe zostang zamontowane w miejsce istniejacych kuchni typu katarzynka.

Zapytanie nr 3
W czyjej gestii jest rozbidrka, wyniesienie, wywoz i utylizacja piecy kaflowych i innych? Co
z robotami budowlanymi po demontazach, jezeli maja by¢, to w jakim zakresie dla Wykonawcy.

Odpowiedz nr 3

W gestii wykonawcy jest rozbidrka , wyniesienie , wywdz i utylizacja istniejgcych w budynku
urzadzen . Czg$¢ urzadzen zdatnych do uzytkowania zostanie odebrana przez inwestora. Roboty po
demontazach zostaty wycenione w przedmiarze roboét zataczonym do dokumentacji projektowej.

Zapytanie nr 4
Czy kominy wentylacyjne zewngtrzne moga by¢ z blachy ocynkowane;j?.

Odpowiedz nr 4
Tak kominy wentylacyjne moga by¢ wykonane z blachy ocynkowanej z tym, ze musza by¢
realizowane jako dwuscienne z ociepleniem.
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Zapytanie nr 5
Czy w zakres wchodzg ewentualne roboty instalacji elektrycznych dla nowych kotlow. Jezeli tak, to
w jakim zakresie ?

Odpowiedz nr 5
W zakres realizacji robdt wchodzi podlaczenie kottéw gazowy dwufunkcyjnych do gniazdka
elektrycznego — zasilanie elektryczne kotta.

Zapytanie nr 6
Po czyjej stronie jest kwestia rejestracji dziennika budowy i zgloszenia do Starostwa Powiatowego.

OdpowiedZ nr 6
Dziennik budowy i zgloszenie rozpoczecia robdt wykona Zamawiajacy. Dziennik budowy zostanie
przekazany Wykonawcy przy przekazaniu placu budowy.

Zapytanie nr 7
Czy Zamawiajacy zapewni dostep do lokali mieszkalnych, w ktérych majg by¢ realizowane prace.
W jakich godzinach moga by¢ realizowane prace.

Odpowiedz nr 7
Lokale mieszkalne objete zamowieniem sa zamieszkate. Kazdorazowo trzeba bedzie uzgodni¢ wejscie
do lokalu i czas pracy z najemca. Zamawiajacy deklaruje pomoc w uzgodnieniach z lokatorami.

Zapytanie nr 8
W jakim terminie moze by¢ rozpoczgeie realizacji robot. Czy rozpoczecie robot mozliwe bedzie
w miesigcu kwietniu br.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajgcy posiada pozwolenia na budowg na wymiang ogrzewania dla wszystkich lokali
i niezwlocznie po podpisaniu umowy i przekazaniu placu budowy mozliwe bedzie rozpoczecie robot.
W zwigzku z zaistnialg sytuacja epidemiologiczna w kraju trudno w tej chwili oceni¢ mozliwosé
realizacji robét i okresli¢ termin zakonczenia. W przypadku utrzymywania sig¢ stanu epidemii w okres
realizacji zadania oraz zgodnie z zapisami umowy termin wykonania przedmiotu umowy zostanie
wydluzony. Z uwagi na terminy niezbedne do zakonczenia procedury wylonienia wykonawcy
i rozstrzygniecie przetargu, rozpoczgcie robot w kwietniu nie bedzie mozliwe.

Zapytanie nr 9

Jezeli rozpoczecie robdt w m-cu kwietniu nie bgdzie mozliwe, a wplynie to niewatpliwie na czasu
realizacji robot. Czy Zamawiajacy rozwazy ten aspekt w kwestii wydtuzenia zakonczenia zadania po
dniu 31.08.2020 r.

Odpowiedz nr 9
Patrz odpowiedzZ nr 8.

Zapytanie nr 10

W jaki sposob realizowane bedzie rozliczenie robot w formie fakturowania czgsciowego? Czy
procentowo w poszczegdlnych mieszkaniach, czy procentowo w poszczegolnych budynkach, czy jako
procentowe zaawansowanie robét - maksymalnie do wysokosci 80% dla poszczegdinych zadan, jeden
raz w miesiacu?
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Odpowiedz nr 10
Fakturowanie czesciowe realizowane bedzie poprzez zaawansowanie robét okredlone dla kazdego
budynku (nie mieszkania), do wysokosci 80% wartosci robodt na budynku. Fakturowanie nie czgsciej

niz jeden raz w miesigcu.

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust 4, w zwigzku z udzielonymi dopowiedziami,
zmienia termin sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu w nastepujacy sposob:

1. w pkt 11.1 SIWZ termin skladania ofert zmienia si¢ z "02.04.2020 r. godz. 10:00" na
"15.04.2020 r. godz. 10:00";

2. w pkt 11.4 SIWZ termin otwarcia ofert zmienia si¢ z "02.04.2020 r. godz. 10:30" na
"15.04.2020 r. godz. 10:30".

3. wpkt 10. 10 SIWZ jest "Otworzy¢ na jawnym otwarciu ofert w dniu 02.04.2020 r. o godz.
10.30" zmienia sie na "Otworzy¢ na jawnym otwarciu ofert w dniu 15.04.2020 r. o godz.

10.30".

Sporzadzil:
Sebastian Pietraga
tel. 748523067 wew. 209
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